
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:

Il decreto n°2 del 04.01.2020 con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile
dell'Area Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al Geom. Fabrizio
Santarelli;
L’art. 163, comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000;
la Deliberazione del Consiglio Comunale relativa l'approvazione del bilancio annuale
e pluriennale di previsione per l'esercizio finanziario n° 10 del 29/03/2019;
Il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2020/2022;

RICHIAMATA:

 - la Determina del Responsabile dell’Ufficio Tecnico n° 65  del 06.03.2020  relativa
all’affidamento dei lavori per la sostituzione urgente dello scaldabagno della scuola
elementare di Montefranco alla Ditta Giovannelli Giuseppe C.F.
GVNGPP65L26L117U, con sede in Via Monzano 35, 05030 Montefranco TR;

CONSIDERATO che la ditta ha eseguito i lavori di cui sopra;

VISTA la  fattura elettronica:
- n° 01PA/2020 dell’ 11.03.2020, acclarata al prot. 1107 dell’11.03.2020
dell’importo di € 219,60 (€ 217,60 di imponibile + € 2,00 di bollo) emessa dalla
ditta Giovannelli Giuseppe C.F. GVNGPP65L26L117U, con sede in Via Monzano 35,
05030 Montefranco TR;

RITENUTO, pertanto, di poter liquidare la fattura elettronica:

Oggetto: Liquidazione Ditta Giovannelli G. per lavori urgenti di sostituzione
dello scaldabagno della scuola elementare di Montefranco

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 11-03-2020    N.70

N. 111
Reg. Gen.



- n° 01PA/2020 dell’ 11.03.2020, acclarata al prot. 1107 dell’11.03.2020
dell’importo di € 219,60 (€ 217,60 di imponibile + € 2,00 di bollo) emessa dalla
ditta Giovannelli Giuseppe C.F. GVNGPP65L26L117U, con sede in Via Monzano 35,
05030 Montefranco TR;

ESEGUITI gli opportuni accertamenti relativi alla regolarità contributiva della ditta
e considerato che la ditta risulta quindi regolare con gli adempimenti contributivi
come da DURC ON LINE acquisito agli atti;

DATO ATTO che la ditta, non risulta assoggettata ad I.V.A. ma il titolare risulta in
regime fiscale forfettario ai sensi del OP.ART.1 da co. 54 a co. 89 L.192/2014;

DATO ATTO che il fornitore in parola risulta in regolare con gli adempimenti
contributivi come da DURC ON LINE acquisito agli atti;

CONSIDERATO CHE il lotto Cig è Z7D2C5BFEC;

ACQUISITI i prescritti pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;
parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria;

RITENUTO che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell’Area
Tecnica ai sensi dell’articolo 107 del Dlgs 18 agosto 2000, n° 267;

DETERMINA

DI RICHIAMARE le premesse quali facenti parte integrante e sostanziale del presente
atto;

DI LIQUIDARE alla ditta Giovannelli Giuseppe C.F. GVNGPP65L26L117U, con sede
in Via Monzano 35, 05030 Montefranco TR, codice IBAN
IT44M0622072680000000080367, CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO SPA
FILIALE MONTEFRANCO, la fattura n° 01PA/2020 dell’ 11.03.2020 acclarata al
prot. 1107 dell’11.03.2020 per i lavori urgenti di sostituzione dello scaldabagno della
scuola elementare, per un costo complessivo pari a € 219,60 (€ 217,60 di imponibile + €
2,00 di bollo) imputandolo al capitolo 500/470 del  bilancio 2020/2022, esercizio 2020,
come dal seguente prospetto:

Esercizio EPF
Esercizio di
provenienza
fondi

Cap/ArtE/S Importo Impegno Beneficiario

2020 2020 500/47
0

S € 219,60
Giovannelli
Giuseppe

DI DARE ATTO che il CIG Z7D2C5BFEC:

DI DARE ATTO che la ditta, non risulta assoggettata ad I.V.A. ma il titolare risulta in
regime fiscale forfettario ai sensi del OP.ART.1 da co. 54 a co. 89 L.192/2014;

N. 70  del 11-03-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



DI TRASMETTERE la presente all’Ufficio Ragioneria Comunale affinché provveda
all’assolvimento degli adempimenti di propria competenza.
DI DARE ATTO che la presente Determinazione ha efficacia immediatamente dal
momento dell’acquisizione dell’attestazione  di copertura finanziaria   resa ai sensi
dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs.   n° 267/2000 e che viene pubblicata   all’albo
pretorio comunale ( sito web) per 15 giorni ai fini della generale conoscenza;
DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
DI DARE ATTO che il Responsabile del presente procedimento è il Geom. Santarelli
Fabrizio ai sensi dell’art. 5 della legge 7 agosto 1990 n. 241;

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 70  del 11-03-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 12-03-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 26-03-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  185  26-03-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 70  del 11-03-2020 - Pag. 4 - Comune di Montefranco


